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Obyekt nomi <Andijon viloyati Paxtaobot tumani Ne25-sonli bolalar musiqa

va fasad qismini joriy ta'mirlash.>

Buyuftmachi - <DIZAYN SERVIS PROEKF> MChJ

Bosh loyihachi - <DIZAYN SERVIS PROEK|> MChJ

Litsenziya AL-000007 sonli 19,06,2019 yil dan cheksiz. O'zbekiston
Respublikasi qurilish vazirligi
Moliyalashtirish manbai - byudjet mablag'lari hisobidan
Bosh pudratchi - tender savdolari orqali

va san'at maktabi tom qismi

Qurilish turi joriy ta'mirlash
Murojaat raqami: Ne 37600

1. Loyihalash uchun asos

Paxtaobot tumani Ne2S-sonli bolalar musiqa va san'at maktabi tomonidan 2022 ilda tasdiqlangan

xarajatlar smetasi.

Paxtaobot tumani Ns25-sonli bolalar musiqa va san'at maktabi tomonidan 2022yilda tasdiqlangan
nuqsonlar dalolatnomasi.

Buyurtmachi ha.rnda loyiha tashkiloti bilan L6.04,2022yildagi Ne18-22-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar,

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijen viloyati Paxtaobot tumani Ns2S-sonli bolalar musiqa va san'at
maktabi tom dismi va fasad gismini joriy ta'mirlash", ob'ekti peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan
nuqson dalolatnoma asosida qttyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: lchki pardozlash: Devor va shift
yuzasini ch'oqilash. Devor va shift yuzasini quruq gips qorishmasi bilan tekislash. Devor va shift yuzasini

suvli emulsiya bo'yog'i bilan bo'yash, Devor yuzasini moyli bo'yoq bilan bo'yash, Pardoztash ishtari:
Devor va pardadevor yuzasini ch'oqilash. Devor yuzasini quruq gips qorishmasi bilan tekislash. Devor

Sahifa 7



/
yuzasini suvli emulsiya bo'yog'ibilan bo'yash. Sokol yuzasini moyli bo'yoq bilan bo'yash' Iomr Bir qavat

qilib issiqlik qatlamini solish, Bitumdan issiqlik qatlamini solish. Po'lat list tom qoplamasini va yog'och

bruslarni buzish. Yog'och brus elementlarni va stropila o'rnatish. Yog'och konstruksiyali tomga 0,51 mm

qalinlikdagi profnastil tom qoplamasini qoplash. Yog'och to'qima (obreshetka) o'rnatish. Yog'och

konstruksiyalarini yong'indan ximoyalash, Tom osti yog'ochlarni yong'indan ximoyalash. Jelbolarni

o'rnatish. Suv tushirish quvurini o'rnatish.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi"dan foydalanildi.

4. Loyi hala nayotgan ob'ektn i ng mu handislik ta'minoti :

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida huiiatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatinin g tartibga keltiri I ishi.

lsh xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan'

ljtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatla ri ShNK-4.01. 16-099a asosa n keltirilga n.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tava kka lc h il i k kkoeffitsienti xisobga ol i nma ga n

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli meyoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

ljtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04'L2.20L4

yildagi PtP-227A sonli Farmoniga kiritilgan Ns25 sonli ilovadan foydalanish zarur,

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 753975,674 ming so'mni tashkil qilgan.

Ekspertiza ko'rigidan so'ng L6485,037 ming so'm to'g'rilangan local smeta qismi, ishchilarning ish haqqi

harajatlari va qurilish materiallari narhlari xisobiga ob'ektning boshlang'ich xisoblangan qiymatidan

kamaytirildi.

l.l--.tt-lonruri bo'yicha: "Andijon viloyati Paxtaobot tumani Ns25-sonli bolalar musiqa ur runir,
maktabi tom qismi va fasad qisminijoriy ta'mirlash>, ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga

ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi

Joriy narxdagi tavsiyaviy

- L47,867 kishi/kun.

(boshlang'ich) miqdori 15% QQS bilan - 137490,637 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi VazirlafMahkamasining L1.06,2003 yildagi 26l.-sonli qarori va ShNK 4.01.L6-09

me'yorlariga muvofiq taffiov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan

belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib,

asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali

amalga oshiriladi.

ShNK 1.03,06-L3da <Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun
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javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki
ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha)
yuklatiladi>.

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Ali mdjanovich
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